
2016/2017  Studentský parlament Gymnázia Bohumila Hrabala v Nymburce  17.3.2017 

1 
 

 

13. zasedání SPGN 

Přítomni 1PA, 2SA, 3TA, 3TB, 4KA, 4KB, 5QB, 1A, 6XA, 6XB, 7MA, 7MB, 3A, 
8OB 
(14 – parlament je usnášeníschopný pro všechna hlasování) 

Nepřítomni (omluveni): 1PB 
Nepřítomni (neomluveni): 2SB, 5QA, 2A, 8OA, 4A 
 
Program: 

1) Klub programování 

 Kvůli absenci semináře, zaměřeného na programování, inicioval Matěj Machotka 
(7MA) vznik „Klubu programování“, který i povede 

 První hodina se uskuteční v úterý 28.3. v uč. 56 během 8. vyučovací hodiny 
2) Úpravy seminářů 

 Návrh na dvouhodinový seminář chemie pro 4. ročník VG a oktávy 

 Návrh na specifikovaný biologický seminář se zaměřením na genetiku 

 Návrh na vznik více pětihodinových seminářů s humanitním zaměřením 
3) Rotary camp 

 Mezinárodní tábory, pořádané po celé Evropě  

 Určeny primárně pro předmaturitní ročníky 
4) Soutěž ve skládání Rubikovy kostky 

 Našlo se již min. 15 případných zájemců 

 Možnost uspořádat soutěž v rámci Zakončení školního roku 
5) Projekt Edison 

 Hostitelské rodiny pro Edisony: 

 Šolcovi, Nguyenovi, Birndtovi, Fraňkovi, Rajovi, Jakubcovi, Koutovi, 
Hrubčíkovi, Horvátovi, Tomanovi 

 Stále sháníme anglického moderátora 

 Články v průběhu týdne si vzal na starost Václav Berný (4KB) 
6) Majáles 

 Proběhlo školení požárních hlídek 

 Rozpis: 

 13:30-15:00 – Jan Bubanec (6XB), David Dvorský (6XB) 

 15:00-17:00 – Matěj Prášil (8OB), František Zajíc (8OB) 

 17:00-19:00 – Světlana Gareeva (7MA), Martina Šafránková (6XA) 

 19:00-21:00 – Martin Novotný (6XB), Václav Novotný (1A) 

 21:00-22:00 – Martin Havelka (6XB), Emanuel Šidák (6XB) 

 Fotografové  

 Celou akci budou dokumentovat naši fotografové Matěj Prášil (8OB), Adam 
Fišer (1A) a Lukáš Hrubčík (7MB)  

 



2016/2017  Studentský parlament Gymnázia Bohumila Hrabala v Nymburce  17.3.2017 

2 
 

 Událost na Facebooku 

 Prosím, sdílejte všichni, kdo můžete, ať se to dostane k co možná nejvíce 
lidem 

 Sháníme 3 dobrovolníky na přestavbu pódia v průběhu akce 

 Dobrovolníky ke stánkům s pivem a k baru jsme již sehnali 

 Případné školení proběhne během dopoledne před akcí 
7) Podněty ze tříd 

 Zpřehlednění školy v průběhu přijímacích zkoušek (lonští zájemci o studium měli 
problémy s orientací v budově) 

 Na pánských toaletách v přízemí již na náš podnět bylo nainstalováno zrcadlo 
 

 

 

Další zasedání proběhne 31. 03. 2017 

Zápis ze zasedání bude rozeslán na všechny e-maily v databázi a bude k dispozici k nahlédnutí na 

nástěnce SPGN a na stránkách školy.                            Zapsal: Martin Novotný, 6XB 


